UNIVERSIDAD DISTRITAL FRAN SCO JO E CALDAS
RESOLUCIO

123 ch fms

“Por la cual se adjudica la Convocatoria Publica No. 014 de 2015”

El Rector de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas, en uso de sus atribuciones legales y estatutarias, en

especial, de las conferidas por la Ley 30 de 1992, el Acuerdo 003 de 2015 expedido por el Consejo Superior Universitario
y la Resolucion de Rectoria No 262 de 2015, y

CONSIDERANDO

A |

Que, de conformidad con el Articulo 69 de la Constitucion Politica de Colombia y la Ley 30 de 1992, las universidades
estatales pueden darse sus propias directivas y regirse por sus propios estatutos, de acuerdo con la ley.

Que, mediante Acuerdo 003 de 2015, el Consejo Superior Universitario expidid el Estatuto de Contratacion de la
Universidad Distrital Francisco José de Caldas, con el objeto de adoptar los principios generales, tas competencias y, en
general, las reglas que rigen la contratacion en la Universidad Distrital Francisco José de Caldas, con fundamento en lo
reglado en la Constitucion Politica de 1991 y en la Ley 30 de 1992.

Que, de conformidad con los principios rectores estipulados en el Estatuto de Contratacion Interno de la Universidad, las -
leyes civiles .y comerciales, se considera necesario garantizar los principios de economia, eficacia, eficiencia,
imparcialidad, objetividad, transparencia y publicidad.

Que, con base en los estudios previos, se determinaron las especificaciones técnicas, y se hicieron los analisis de-
conveniencia y oportunidad de la contratacion, los cuales precisaron los fines perseguidos por la Convocatoria Publica
No. 014 de 2015, cuyo objeto era: “ADECUACION Y MEJORAMIENTO LOCATIVO A PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN

FORMULA DE REAJUSTE DE LOS INMUEBLES PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE
DE CALDAS".

Que, en desarrolio del cronograma del proceso, entre otras, se llevaron a cabo las siguientes actividades:

v' La emision de la resolucion de apertura del proceso, por parte del sefior Rector de la Universidad Distrital, en
cuanto ordenador del gasto.

v La publicacion del proyecto y del Pliego de Condiciones definitivo, previa presentacion de observaciones por
parte de las empresas interesadas y las respuestas correspondientes, emitidas, estas Ultimas, por el Comité
Asesor de Contratacion de la Universidad.

v La emision de tres (3) adendos en aceptacion de algunas de las observaciones al Pliego de Condiciones, que
tuvo como finalidad garantizar la pluralidad de oferentes, asi como la transparencia e igualdad de condiciones
para todas las empresas que quisieran participar en el proceso de seleccion.

v lLa publlcacmn de los actos administrativos y documentos del proceso en la pagina Web de la Universidad
Distrital, asi como en el SECOP.
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Que, en cumplimiento de lo establecido en el numeral 36. CRONOGRAMA DEL PROCESO, el dia 9 de diciembre de
2015, a las 15:00 horas, se procedio a verificar la recepcion de propuestas, asi como a realizar el cierre de la
Convocatoria Publica, en la que se identificaron las siguientes ofertas: "

—(DOCUMENTOS
JURIDICOS, FINANCIEROS | (PROEVECTA .
NOMBRE DEL NIt Y TECNICOS) POLIZA DE MEDIO
PROPONENTE NO. DE SERIEDAD MAGNETICO
FOLIOS DEL | COPIA VALOR
ORIGINAL
SEGUROS DEL
H& DL‘?FDTAGEN 8300213647 114 st $1.500.577.705 ESTADO NO
' 3744101023952
INCO SAS. SEGURO SOLIDARIA
820004462-2 DE COLOMBIA
CONSORCIO SANTA | peppA7A INGENIERIA 168 s1 $1.496.602.322 | 730-47-99000001030 s1
MARIA A
900546289-1
, LiBERTY SEGUROS
MA'i,lTé'\L‘AE;;‘gIVQUE 79.393.739 180 st $1.510.620.016,64 | SA s1
2599510 '
SEGUROS DEL _
C?E“;ZTC%USXOSA 900.065.720-9 169 51 $1.503.146.715 ESTADO SI
AS. 21-44-101211982
SEGUROS DEL .
INGEV;I'EEIS\ESS, AS 900165937-9 149 s1 $1.519.024.116 ESTADO “s1
AS. ] 65-44-101127836
ELECTRICO DISENOS SEGUROS DEL
, SA. NO J COPIA ESTADO
CONSORCIO EDYKA 800122460-0 414 $1.504.231.509 | 21-44-101212655 NO
224 DIGITAL
830141859-5
4 SEGUROS DEL
Jo“ﬁgg Aﬁ‘gIEL 12.907.143 108 st $1.507.780.966,33 ESTADO nNO
11-44-101078971
NEIRA DELBASTO SEGUROS DEL
CONSORCIO VICTOR ESTADO
INFRAESTRUCTURA 19221246-2 162 s1 §1.404.657.003 | 14-44-101081369 st
HN HN INGENIERIA SAS
900372822-8
LIBERTY SEGUROS -
MODERLINE S.A.S. 830.036.940-5 318 sI $1.503.645.453 SA. NO
2578776
HBVARGAS SEGUROS
INGENIEROS LTDA. CONFIANZA
830071757-1 07 GU022759
CONSORCIO CADIZ CONSTRCTORA 79 o $1.485.640.570 o
2% GUERRERO Y CIA S EN
C
830094250-9
JORGE LUIS GUERRERO
SEGUROS DEL
AURELIO GUTIERREZ CC 19.206.114 290 st $1.467.614.666 ESTADO st
CASTILLO 96-44-101118217
CIS LTDA CONFIANZA
CONSORCIO SAN 830.039.572.-1 329 SI  |$1.532.494.251,54|  GU64114740 I
| PaBo ACONCI
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(DOCUMENTOS
JURIDICOS, FINANCIEROS |  (ZACBIETIA ,
NOMBRE DEL NIT Y TECNICOS) POLIZA DE MEDIO
PROPONENTE NO. DE SERIEDAD MAGNETICO
FOLIOS DEL | COPIA VALOR
ORIGINAL |
CONSTRUCTORES SAS
900.402.127-7
, DIEXIA SAS SEGUROS DEL )
CONSORCIO DIEXA - - EKLECTICO ESTADO
EK TECNOLOGIA LDA 139 SICONO | $1.510.870.902 33 44.101130633 Mo,
900616699-7 ‘-
DELFOS SEGUROS DEL
CONTRUCCIONES S.A. ESTADO
830142397-9 _ 3744101023899
CONSORCIO D&G GAYRA 300 S |$1.510.870.901,99
CONSTRUCCIONES
S.AS.
900104211-1
J5Q OBRAS Y SEGUROS DEL
SERVICIOS SAS ESTADO
CONSORCIO 900757943-4 61-44-101018868
ppaeoneio 236 SI $1.520.354.292 NO
AYT PROYECTOS E
INGENIERIAS S.A.S.
829001341-9
SOLUCIONES SEGUROS DEL
INSTRUMENTALES DE ESTADO
COLOMBIA S.AS. 39-44-101077299
CONSORTIOSICOL 1~ 900425254-3 322 s1 $1.518.279.027 NO
JESUS ARMANDO
LOPEZ ALBA
4041099-9
ADM. PUBLICA SEGUROS DEL
COOPERATIVA DE ESTADO
DEPARTAMENTOS Y 1544101158109
MUNICIPIOS DE '
COLOMBIA
820003227-3
INGENIERIA GESTION
CONSORCIO DEL
ORIENTE 2015 | SOCIALY AMBIENTAL 289 I $1.510.426.984 NO
830131746-9
SOLUCIONES DE
HABITAD
ARQUITECTURA E
INGENIERIA S.A. .
830134002-1 '
v SEGUROS DEL
CUMBRE ASOCIADOS 900068548-1 95 SI | $1.510.461.99,18 ESTADO il
: 15-44-101158072 .
GMA ASEGURADORA
CONSTRUCCIONES SOLIDARIA DE i
: ~ LTDA. COLOMBIA o
CONSORCIO GMA 900212478-1 146 sI $1.508.221.560 475-47- 23
COASCON LTDA. 994000019262 .
804000013-2
SEGUROS DEL
JAVIER ORLANDO 79.655.067 77 s1 $1.508.561.089 ESTADO s1
12-44-101131480
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(DOCUMENTOS

JURIDICOS, FINANCIEROS ézgﬁz‘:fg\‘; ’
NOMBRE DEL NIT Y TECNICOS) POLIZA DE MEDIO
PROPONENTE NO. DE SERIEDAD MAGNETICO
FOLIOSDEL | COPIA VALOR
ORIGINAL
. SEGUROS DEL
INGET'EICES&NSS_ A, 900254035-2 184 st $1.505.000.218 ESTADO NO
64-44-101006015
SEGUROS DEL
ERJAR Y CIA S.A. 860354608-7 194 sI $1.506.236.076 | . ESTADO s1
' | 15-44-101158185
ECODISENO S.A.S. SEGUROS DEL
CONSORCIO 900381064 ESTADO
ADECUACIONES ECO JORGE FREDY 174 st $1.507.779.235 | 33-44101130594 st
DISENO GONZALEZ |
CC 79.347.110 -
SEGUROS
IGNQ’,EESE{OSN&S 860.510142-6 188 s1 $1.520. 912.251 CONFIANZA 0
A GUO53309
SEGUROS DEL .
SERRATIO UANO 830127731-3 132 ST |$1.501.591.443,33 ESTADO I
: 3344101130164
DIARQCO SEGUROS DEL i
CONSTRUCTORES 900185357-2 185 sI $1.464.338.000 ESTADO I
LTDA. . 37-44-101023927
JUAN CARLOS LEDESMA "SEGUROS DEL v
CONSORCIO G ESTADO :
INFRAESTRUCTURAS 13.741.015 BGA 114 oI $1.512.573.052| 96-44-101118264 I
BOGOTA INGECAR S.AS. »
890207641-0
SEGUROS
RB DE COLOMBIA S.A. 860004030-1 95 s1 $1.509.332.406 |  CONFIANZA s1
GU067488
LIBERTY SEGUROS
SKCSINGENIERIA 830146140-1 220 st $1.526.126.749 SA. sI
AS. 2595323
DUARTE HINOJOSA SEGUROS DEL
NAISIR ESTADO
CONSORCIO CIVIN 12.644.183 36-44-101033266
oNsor AR S e 262 sI $1.514.423.849 s1
HOINER JOSE
84.104.262
CARLOS RODOLFO SEGUROS DEL
DAZA RAMIREZ ESTADO
CONSORCIO H Y C 79"1237‘&69 224 sI $1.479.871.864 | 1234101131521 si
CONTRUCCIONES
900.4317169
CONFIANZA DE
Eggi’;gﬁgé‘fgi\’\g 900335385-3 204 si $1.497.772.560 COLOMBIA sI
AS. 01 GU 067470
EQUIPOSY SEGUROS DEL
CONSTRUCCIONES ESTADO
UNION TEMPORAL VAREGO S.AS. 21-44-101212053
OBRAS DISTRITALES 800229583-9 130 s $1.493.807.961,3 ¥
VAREGO S.AS.
900388354-2
SEGUROS DEL -
IDACO 830065219-6 218 sI $1.513.362.023 ESTADO
2144101212619
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GLepb T
(DOCUMENTOS
JURIDICOS, FINANCIEROS | (PRORIERTR ' B
NOMBRE DEL NIT Y TECNICOS) POLIZA DE M:DIO
PROPONENTE NO. DE - SERIEDAD MAGHETICO
FOLIOS DEL | COPIA VALOR
ORIGINAL
INVER JUNCO Y Asggﬂgf\g&“
ASOCIADOS 800231457-5 250 SI $1.468.128.241,25 ey sI
INMOBILIARIA S.A.S. soam
CONSTRUCCIONES NO PRESENTA
AMG S.AS. NO
CONSORCIO NUEVA 9001559344 ENTREGAN
S SOLUCIONES 453 ATReoAN |$1.517.900.989,20 NO
: INTEGRALES UNION
- s CERRADO
800205914-1
GRUPO EMP. PINZON | SEGUROS BOLIVAR
R oy 2 A 900372215 204 st $1.495.423.801 | 1505 0026247-01 s1
: SEGUROS BOLIVAR
EJUCA SA. 900545011-5 176 SI §1.492.023.775 | “1500-1106696-01 sI
MANSER INGENIERTA CONFIANZA
SA 31-GU114800
CONSORCIO BOGOTA 8000719934
EMPRENDE CONSTRUCTORES ACF 159 St $1.496.202.445 st
SAS
900535512-0 . ‘ }
. SEGUROS DEL :
INCIGE S.AS. 830100540 196 sI $1.500.983.583 ESTADO 51
. , 21-44-101212570 :
NO / COPIA SEGUROS DEL
EN DIGITAL ESTADO
GRUPO AZER S.AS. 900074646-1 280 N OIGITAL | $1.505.930.161,20 | |, =oTAD0 .
CERRADO X
CONSTRUCCIONES Y SEGUROS DEL e
VALORES ESTADO -
CONTRUVALORES 1144101078999
SAS. ;
900518211-7 T
CONSORCIO ICO INVERSIONES 181 sI $1.511.183.817 51
BERMONT S.AS. o
900153599-0
OBRAS Y SISTEMAS
‘SAS.
830135987
ASEGURADORA
ADRIANA ELENA SOLIDARIA
A & 24.050.401 140 sI $1.487.493.700 P st
994000041205
GERMAN VILLANUEVA SURAMERICANA
CALDERON 14-77862-3 ,
CONSORCIO ING 12.547.660 .
CONSTRUCTORES | LUIS ALBERTO FORERO 192 St $1.503.920.569 st
RAMOS
79.974.079
JHON WILIAM SEGUROS DEL
CASALLAS ESTADO
79.453.948 12-44-101131494
CONSORCIO HIWC e 222 o1 $1.503.300.875 : s1
HECTOR JULIO
17.097.664
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Que el dia 14 de diciembre de 2015 el Comité Asesor de Contratacion de la Univérsidad, publico la primera evaluacion
admisibilidad de los aspectos juridicos, financieros y técnicos. :

Que entre los dias 14 y 17 de diciembre segun cronograma los oferentes presentaron solicitudes de aclaraciones o
subsanes a la primera evaluacion.

Que el dia 18 de diciembre de 2015 segin cronograma, el Comité Asesor de Contratacion de la Universidad, publico la
segunda evaluacion admisibilidad de los aspectos juridicos, financieros y técnicos.

Que el dia 21 de diciembre de 2015 a las 15:00 horas segin cronograma se llevé a cabo la Audiencia de Adjudicacion o

de declaratoria de desierto, en la que ¢! Comité Asesor de Contratacion de la Universidad dio respuestas a algunas

observaciones y subsanes presentados por algunos proponentes entre los dias 18 y 21 de diciembre, posterioridad a la
segunda evaluacion publicada.

Que luego de las evaluaciones finales realizadas por el grupo evaluador conformado para éste fin, se lograron los

siguientes resultados:

EVALUACION DE ADMISIBILIDAD
RBE fE1 D EVLUACION | EvAtﬂAclé'N _ .EVALUA'cit’?)N‘ EV‘ALUAClé‘N
NOMBRE DEL PROPONENTE FINANCIERA | JURIDICA |- TECNICA | ANEXONo.4

1 | INCIGE SAS HABILTADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
2 | CONSORCIO INFRAESTRUCTURA HN HABILITADA |  ADMITIDA

3 | CONSORCIO DIEXIA-EK HABILTADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
4 | CONSORCIO BOGOTA EMPRENDE HABILITADA |  ADMITIDA

5 | CONSORCIO CIVIN UDFJC HABILTADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
6 gggg?ﬁc'o INFRAESTRUCTURAS HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
7 | BCS INGENIERIA Y PROYECTOS SAS HABILITADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
8 | CONSORCIO EDYKA HABILTADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
9 | CONSORCIO SAN PABLO HABILTADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
10 gﬁgpo EMPRESARIAL PINZONMUNOZ | e TaDA | ADMITIDA | HABILITADO |  CUMPLE
11 | CONSORCIO DEL ORIENTE HABILTADA | ADMITIDA | HABILITADO | . CUMPLE
12 | MARTIN ENRIQUE MOLANO VANEGAS HABILTADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
13 | CONSORCIO ING CONSTRUCTORES HABILTADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
14 | RB DE COLOMBIA SA HABILTADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
15 | AURELIO GUTIERREZ CASTILLO HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
16 | GTC INGENIERIA SAS HABILITADA | ADMITIDA | HABILITADO | CUMPLE
17 | CUMBRE ASOCIADOS LTDA HABILITADA | ADMITIDA CUMPLE
18 | CONSORCIO CADIZ 26 HABILITADA | ADMITIDA | HABILTADO | CUMPLE
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19 | CONSORCIO H&C HABILITAD A ADMITIDA ) NAO"C‘U_‘MP-L)E v
20 | DIARQCO CONSTRUCTORES LTDA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
21 | CONSORCIO ICO HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE

22 | CONSORCIO D&G HABILITADA ADMITIDA .| HABILITADO CUMPLE

23 | JUNCO & ASOCIADOS INMOBILIARIA SAS | HABILITADA ADMITIDA NO CUMPLE

24 | EMPRESA CONSTRUCTORA EJUCA SA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE

25 | CONSORCIO NUEVA FORTALEZA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE

© 26 | GRUPQ AZER SAS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
27 | CONSORCIO SANTA MARIA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
28 | H&D OFIMAGEN LTDA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
29 | CONSORCIO SICOL JALA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
30 | CONSORCIO PROYECTOS JT HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
31 |IDACOS.AS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
32 | CONSTRUCTORA JEINCO SAS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
"33 | TEC-CONS INGENIERA S.AS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
34 | SERRANO QUIJANO HABILITADA ADMITIDA HABILILTADO CUMPLE
35 | INVERSIONES GUERFOR SA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
36 | MODERLINE S.AS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
37 | JHONNY EDUARD SEIDEL MORALES HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
38 | ADRIANA ELENA ALVAREZ RIVERA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
39 | JAVIER ORLANDO RODRIGUEZ HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
40 |ERJARYCIASA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
41 | VERTICES INGENIERIA SAS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE

42 | UNION TEMPORAL OBRAS DISTRITALES - | HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE

43 | CONSORCIO GMA HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE
CONSORCIO ADECUACIONES '
44 ECODISENOS HABILITADA ADMITIDA HABILITADO CUMPLE

45 | CONSORCIO HIWC HABILITADA | ADMITIDA | NOCUMPLE.
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PORCENT | DESVIACION PUNTASE
AJEDE LA | RESPECTO | INTERVALO | PUNTAJEDE | PUNTAJE
PROPONENTE gggzgﬁgﬁ MEDIA DE LA PARA | DIFERENCIACIO | (MAX 800 Tﬁg;'l';g g ‘;gﬁf_
ARITMETI | MEDIA | EVALUACION N PUNTOS) | { 200
CA ARITMETICA

INCIGE SAS 1.500.983.583,00 9941 | -8.834.840,65 | 283.090,95 31,21 76879 | 20000 | 968,79

CONSORCIO DIEXIA-EK 1.510.870.902,00 10007 | 1.052.478,35 | 283.090,95 372 796,28 | 20000 | 996,28

CONSORCIO CIVIN UDFJC 1514.423.849,00 10031 | 460542535 | 283.090,95 16,27 78373 | 20000 | 98373

CONSORCIO

INFRAESTRUCTURAS 1.512.573.062,00 10018 | 275462835 | 283.090,95 973 790,27 | 200,00 | 990,27

BOGOTA

BCS INGENIERIA Y .

PROYECTOS SAS 1.497.772.560,00 9920 | 4904586365 | 28309095 4255 75745 | 20000 | 95745

CONSORCIO EDYKA 1.504.231.599,00 99,63 | -5.586.824,65 | 283.090,95 19,74 780,26 | 200,00 | 980,26

CONSORCIO SAN PABLO 1.532.494.251,00 10150 | 22675.827,35| 283.090,95 80,10 71990 | 200,00 | 919,90

GRUPO EMPRESARIAL .

PINZON MUNOZ SAS 1495.423.801,00 9905 | 14390 6225 | 28309095 50,85 74915 | 200,00 | 949,15

CONSORCIO DEL ORIENTE 1.510.426.984,00 10004 | 60856035 | 283.09095 2,15 797,85 | 20000 | 997.85

MARTIN ENRIQUE MOLANO

VANEGAS 1.510.620.017,00 10005 | 801.593,35 | 283.09095 283 797,17 0.00 797,17

CONSORCIO ING :

CONSTRUCTORES _ 1?03.920.569,00 99,61 -5.897@54,65 233.099,95 20,83 77917 200,00 979 17
RB DE COLOMBIASA. " 0933240600, |- 9997 | 48601765, | 26300095 | - X 098,28

AURELIO GUTIERREZ R .

CASTILLO 1.467 614.666,00 9720} 4o o0375765| 28309095 149,08 65092 | 20000 | 850,92

GTC INGENIERIA SAS 1.526.126.749,00 101,08 | 16.308.32535 | 283.090,95 57,61 74230 | 200,00 | 942,39

CUMBRE ASOCIADOS LTDA 1.510.461.996,18 100,04 | 64357253 | 283.09095 2,27 79773 | 20000 | 997,73

CONSORCIO CADIZ 26 1.485.640.570,00 9840 | 50177 85355 | 203.090.95 8541 71459 | 20000 | 914,59

DIARQCO CONSTRUCTORES :

LTDA 1.464.338.000,00 %99 | 4o 4a0azaps | 25509095 160,66 639,34 | 20000 | 839,34

CONSORCIO ICO 1.511.183.817,00 100,09 | 1.365.393.35 | 283.090,95 4,82 79518 | 20000 | 99518

CONSORCIO DG 1.510.870.901,00 100,07 | 1.052477.35 | 283.090.95 3,72 796,28 | 20000 | 996,28

EMPRESA CONSTRUCTORA - .

7 20000 | 937,14

EJUCA SA 1.492.023.775,00 9882 | 17700 gagg5 | 28309095 62,86 737,14

CONSORCIO NUEVA . 145 | 20000 | 97145

FORTALEZA 1.517.900.989,00 10054 | 8.082.56535 | 283.090,95 28,55 M, | 97145

GRUPO AZER SAS 1.505.930.161,00 99,74 | -3.888.262,65 | 283.090,95 13,74 78626 | 20000 | 986.26

CONSORCIO SANTA MARIA 1.496.602.322,00 9912 | 43510165 | 28909095 46,69 75331 | 20000 | 95331

H&D OFIMAGEN LTDA 1.500.577.705.00 9939 | -0.240718,65 | 283.090,95 32,64 76736 | 20000 | 967.36
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8.460.603,35

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar la Convocatoria Publica N° 014 - 2015 a la empresa RB DE COLOMBIA S.A. cor:
N.LT. No. 860004030-1 hasta por un valor de MIL QUINIENTOS NUEVE MILLONES TRECIENTOS TREINTA Y DOES

CONSORCIO SICOL JALA 1518.279.027,00 10056 283.090,95 29,89 77041 | 20000 | 970,11
CONSORCIO PROYECTOS JT 1520.354.292,00 100,70 | 10535.868,35 | 283.09095 3722 76278 | 20000 | 96278
IDACO SA.S 1513.362.023,00 10023 | 3543599,35 | 283.09095 12552 78748 | 20000 | 987.48
CONSTRUCTORA JEINCO SAS |  1.503.146.715,00 9956 | -6.671.708,65 | 283.090.95 2357 77643 | 20000 | 97643
TEC-CONS INGENIERA SAS 1505.000.218,00 99,68 | -4.818.20565 | 28309095 1702 78298 | 20000 | 32,98
SERRANO QUIJANO 1501591.443,00 9946 | -8.226.980.65 | 283.090.95 29,06 77094 | 20000 | 570,94
INVERSIONES GUERFOR S.A 1520.912.251,00 10073 | 11.003.827,35 | 28309095 39,19 76081 | 20000 | 96081
MODERLINE SA.S 1.503.645.453,00 9959 | -6.172.970,65 | 283.090,95 2181 77819 | 20000 | #7819
JHONNY EDUARD SEIDEL 1.507.780.966,00 9087 | -2.037457,65 | 283.080,95 7,20 79280 | 20000 | 92,80
MORALES -
ADRIANA ELENA ALVAREZ .
AVERA 1.487.493.700,00 B2 | 5y 14 70365 26309095 78,86 e | 20000 |20t
JAVIER ORLANDO o
CODRIGURZ 1.508.561.089,00 99,92 | -1.257.334,65 | 28309095 444 79556 | 000 | 79556
ERJARY CIA S.A 1.506.236.076,00 9976 | -3.582.347.65 | 283.09095 1265 787,35 | 20000 | 987,35
VERTICES INGENIERIA SAS 1519.024.116,00 10061 | 9.205692,35 | 28309095 3252 76748 | 20000 | 96748
UNION TEMPORAL OBRAS _ :
DISTRITALES 1.493.807.961,00 B4 | s 01046055 | 26309095 56,56 74344 | 20000 | 943.44
CONSORCIO GMA 1508.221.560,00 99,89 | -1596.863,65 | 283.090,95 564 794,36 | 20000 | 994,36
CONSORCIO ADECUACIONES | .
ECODISERDS 1.507.779.235,00 99,86 | -2.039.188,65 | 283.090,95 7.20 79280 | 20000 | 992,80
PRESUPUESTO OFICIAL 1 1544.857.543,00 10232 |35039.119.35 | 283.090,95 123.77 67623 | 20000 | 876,23
PRESUPUESTO OFICIAL 2 1544 857 543,00 10232 | 35039.119,35 | 283.000,95 123,77 67623 | 20000 | 876.23
PRESUPUESTO OFICIAL 3 1.544.857.543,00 10232 |35039.119.35| 28309095 123,77 67623 | 20000 | 87623
PRESUPUESTO OFICIAL 4 1544857 543,00 10232 |35039.119.35 | 283.09095 123,77 67623 | 20000 | 876.23
PRESUPUESTO OFICIAL 5 1544 857.543,00 10232 | 3503911935 | 283.090,95 123,77 67623 | 20000 | 876,23
MEDIA ARITMETICA $ 1.500.818.423,65 998,28
Que, en mérito de lo expuesto, este Despacho r
RESUELVE

MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($1.509.332.406,00) incluido el valor del IVA y demas impuestos, tasas. -

contribuciones, costos directos e indirectos.
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- ARTICULO SEGUNDO: Publiquese la presente decision en los siguientes medios: pagina Web de la Universidad

Distrital Francisco José de Caldas y en el SECOP.

ARTICULO TERCERO La presente Resolucion rige a partir de la fecha de su expedicion y contra ella no procede -

recurso.
PUBLIQUESE Y CUMPLA
CARLOS JAVI AREZ
DadaenBogota,a ___ ~ gas del mes de de 2015
NOMBRE CARGO FIRMA
REVISO JOHNNY ALEXANDER URIBE OCHOA Asesor Rectoria v
REVISO LUIS ALVARO GALLARDO ERASO Jefe Oficina Asesora de Planeacion y Control W_
REVISO CAMILO ANDRES BUSTOS PARRA Jefe Oficina Asesora Juridica . - ‘
REVISO VLADIMIR SALAZAR AREVALO Vicerrector Administrativo y Financiero
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